

OO Group ApS
CVR-nr. 29212430
Kristiansmindevej 23
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2016

Dirigent

Navn: Anders Laursen Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OO Group ApS
Kristiansmindevej 23
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29212430
Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 23 70 85 46
Hjemmeside: www.oogroup.dk
E-mail: alo@oogroup.dk

Direktion

Anders Laursen Overgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling, byggeentreprise, konsulentarbejde inden for byggeri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.023 t.kr. mod et overskud på 1.234 t.kr. sidste år. Selskabets direktion anser dette for værende tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har fortsat indskudt 1.705 t.kr. der indgår under anden gæld.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		668.178	1.118.763
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		762.863	865.520
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	(39.700)
Personaleomkostninger	1	<u>(48.602)</u>	<u>(172.094)</u>
Driftsresultat		1.382.439	1.772.489
Andre finansielle indtægter	2	30.546	20.120
Andre finansielle omkostninger		<u>(174.718)</u>	<u>(207.389)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.238.267	1.585.220
Skat af ordinært resultat	3	<u>(214.800)</u>	<u>(350.900)</u>
Årets resultat		<u>1.023.467</u>	<u>1.234.320</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		<u>873.467</u>	<u>1.234.320</u>
		<u>1.023.467</u>	<u>1.234.320</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		10.770.000	10.160.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>10.770.000</u>	<u>10.160.000</u>
Andre tilgodehavender		186.411	192.432
Finansielle anlægsaktiver		<u>186.411</u>	<u>192.432</u>
Anlægsaktiver		<u>10.956.411</u>	<u>10.352.432</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		301.850	5.609.924
Varebeholdninger		<u>301.850</u>	<u>5.609.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	64.519
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	7.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.003	4.555
Andre tilgodehavender		4.818	0
Tilgodehavender		<u>562.821</u>	<u>76.683</u>
Likvide beholdninger		<u>72.230</u>	<u>417.496</u>
Omsætningsaktiver		<u>936.901</u>	<u>6.104.103</u>
Aktiver		<u><u>11.893.312</u></u>	<u><u>16.456.535</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.561.452	1.687.985
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		<u>2.836.452</u>	<u>1.812.985</u>
Udskudt skat		610.600	395.800
Hensatte forpligtelser		<u>610.600</u>	<u>395.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.388.499	6.522.156
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.388.499</u>	<u>6.522.156</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	121.499	5.588.603
Kreditinstitutter i øvrigt		0	728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Anden gæld		1.911.262	2.111.263
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.057.761</u>	<u>7.725.594</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.446.260</u>	<u>14.247.750</u>
Passiver		<u>11.893.312</u>	<u>16.456.535</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.687.985	0	1.812.985
Årets resultat	0	873.467	150.000	1.023.467
Egenkapital ultimo	125.000	2.561.452	150.000	2.836.452

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	48.838	165.925
Andre omkostninger til social sikring	(1.131)	3.898
Andre personaleomkostninger	895	2.271
	48.602	172.094

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.323	0
Renteindtægter i øvrigt	23.223	20.120
	30.546	20.120

	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	214.800	350.900
	214.800	350.900

	Investerings- ejendomme
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.775.777
Tilgange	31.750
Kostpris ultimo	7.807.527

Opskrivninger primo	2.384.223
Årets opskrivninger	578.250
Opskrivninger ultimo	2.962.473

Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.770.000
-------------------------------------	-------------------

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 7,25% pr. 31.12.2015. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 1%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,3 mio.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

Der er usikkerheder forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, grundet den generelle situation på det danske ejendomsmarked.

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	95.916	121.499	6.388.499	5.695.384
Anden gæld	5.492.687	0	0	0
	5.588.603	121.499	6.388.499	5.695.384

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ALO Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der deponeret realkreditpantebrev nom. 6.645.000 kr. i investeringsejendomme.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 600.000 kr. i investeringsejendomme. Pr. 31.12.2015 er alle pantebreve i selskabets besiddelse.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 10.770 t.kr. pr. 31.12.15 mod 10.160 t.kr. sidste år.